
UCHWAŁA NR XXIV/416/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zwolnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 im. Narodowego 
Święta Niepodległości w Koszalinie od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) i art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz.1378) Rada Miejska w Koszalinie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XV/294/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 9 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zwolnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 im. Narodowego Święta Niepodległości 
w Koszalinie od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


